

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 15/01/2024 13:43

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 330313591  
COTAÇÃO Nº 54701 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JAN/2024

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	11/01/2024 16:45:05
<b>Vencimento:</b>	12/01/2024 15:54:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	<b>ALFALAGOS LTDA.</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0004-67</b> NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl	CIF	-
2	<b>Alfalagos Ltda</b> <b>CNPJ: 05.194.502/0001-14</b> ALFENAS - MG Web Services Alfalagos (35) 3291-5047 gestorcomercial@alfalagos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	-
3	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	15/01/2024	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação ou no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	<b>BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA</b> <b>CNPJ: 34.354.953/0001-70</b> BELO HORIZONTE - MG sandra gomes sangomess13@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	FRETE R\$100
5	<b>Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda</b> <b>CNPJ: 10.960.950/0001-11</b> GOIÂNIA - GO Daniel Nunes Rezende Diniz vendas@fullfarmaceutica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	14/01/2024	28 ddl	CIF	
6	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	14/01/2024	Pagto Antecipado	CIF	
7	<b>CM Hospitalar S.A.</b> <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b> CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	16/01/2024	30/45/60 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	<b>CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI</b>	R\$ 9.000,0000	15 dias após	14/01/2024	A COMBINAR	CIF	

	<b>CNPJ: 29.000.107/0001-11</b> GOIÂNIA - GO Fluvia Mendes 62 35191870 comercial3@gynflexcolchoes.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação				
9	<b>Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda</b> <b>CNPJ: 76.226.075/0001-57</b> CURITIBA - PR Fernando Lima 4130754068 fernando.lima@veute.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl	CIF	
10	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 07.847.837/0001-10</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	
11	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl	CIF	-
12	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	
13	<b>Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 30.721.825/0001-66</b> RIO DE JANEIRO - RJ Usuario_ws Deal Vital (00) 00000-0000 comercial@dealvital.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/02/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO. SUJEITO A AVALIAÇÃO DE ESTOQUE.
14	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	21/01/2024	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEP FINANCEIRO E APOS CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE     NOTAS PARA O ESTADO DE SAO PAULO SERAO FATURADOS PELO CNPJ 14.115.388 0004 23 E PARA BRASILIA PELO CNPJ 14.115.388 0002 61 CONTATO DO VENDEADOR: (62)99449 9241 TELEVENDAS@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
15	<b>Equipex Comércio de Materiais Médico Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 08.719.179/0001-43</b> JUIZ DE FORA - MG Usuario_ws Equipex Comercio De Materiais (32) 3236-2683	R\$ 550,0000	6 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: Rodrigo Gomes - E-mail: contato@equipexhospitalar.com.br - Telefone: 32988261823]

	contato@equipexhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
16	<b>GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 17.114.621/0001-07</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	14/01/2024	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
17	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 supervisao.comercial@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	14/01/2024	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
18	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	
19	<b>HDL Logística Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 11.872.656/0001-10</b> UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dia após confirmação	19/01/2024	30 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceita proposta com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
20	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dia após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
21	<b>L V MED EIRELI</b> <b>CNPJ: 37.378.110/0001-00</b> VILA VELHA - ES	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	15/01/2024	21 ddl	CIF	

	Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com <a href="#">Mais informações</a>						
22	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/01/2024	a vista	CIF	
23	<b>Laboratorios B.braun S.a.</b> <b>CNPJ: 31.673.254/0010-95</b> SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbbraun.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574   Prazo de entrega aproximado   Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor   Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
24	<b>MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> <b>CNPJ: 18.117.137/0001-96</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gracielli Fava (62) 99204-2307 compras.mlmed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
25	<b>MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA</b> <b>CNPJ: 25.211.499/0003-79</b> BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	15/01/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.
26	<b>MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 17.700.763/0001-48</b> DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	16/01/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO ? AN?LISE DE CR?DITO.
27	<b>Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 04.656.390/0001-03</b> SANTO ANDRÉ - SP Adriana Piscinato (11) 45094005 vendas@medicalshopp.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	
28	<b>Medicor Prod. Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 72.568.587/0001-40</b> PORTO ALEGRE - RS Andre Medicor (51) 33448384 andre@medicor-rs.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	10 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

29	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/01/2024	a vista	CIF	
30	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	15/01/2024	Pagto Antecipado	CIF	
31	<b>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 04.890.798/0001-45</b> PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	
32	<b>Pablo Ferreira Dos Santos</b> <b>04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pansanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	
33	<b>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 02.881.877/0001-64</b> MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	14/01/2024	Pagto Antecipado	CIF	-
34	<b>Pro Fix Produtos Medicos LTDA</b> <b>CNPJ: 26.296.284/0001-07</b> CATAGUASES - MG julio cesar (32) 988574548 prefixmed@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	6 dias após confirmação	15/01/2024	a vista	CIF	
35	<b>Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 11.409.175/0001-73</b> DIADEMA - SP Usuario Ws Promedix (11) 98163-2390 juliana@medix.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	21/01/2024	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO .
36	<b>Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda</b> <b>CNPJ: 26.278.137/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	31/01/2024	30 ddl	CIF	

37	<b>RI Surgical Care Ltda</b> <b>CNPJ: 44.494.796/0001-51</b> RIO DE JANEIRO - RJ Raphael Fernandes Dos Santos (21) 98015-4300 adm.risurgical@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	
38	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 16.699.864/0001-83</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	19/01/2024	a vista	CIF	
39	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	22/01/2024	30 ddl	CIF	-
40	<b>Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 09.944.371/0001-04</b> JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	14/01/2024	30 ddl	CIF	-
41	<b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	14/01/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
42	<b>Viva Comércio Importação e Exportação Ltda</b> <b>CNPJ: 13.175.742/0001-08</b> BELO HORIZONTE - MG Ana Luiza Costa Nascimento vendas2@vivagroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	15/01/2024	21 ddl	CIF	
43	<b>Williams Centro De Distribuicao De Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 41.582.087/0001-30</b> RIO VERDE - GO Daniel Valerio Da Silva (64) 99943-0829 valeriodasilvadaniel@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	15/01/2024	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1	COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação

**OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE**  
 Código: 11461

**Quantidade:** 150 Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**15/01/2024**

**Fornecedor:** Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198  
**Marca:** COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS  
**Preço Unitário:** 43,8500  
**Quantidade:** 150.0

**08/01/2024**

**Fornecedor:** H M Borges  
**Marca:** COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1,88 X 80X4CMS, GYNFLEX  
**Preço Unitário:** 89,0000  
**Quantidade:** 50.0

**27/11/2023**

**Fornecedor:** Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198  
**Marca:** COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS  
**Preço Unitário:** 46,9000  
**Quantidade:** 120.0

**Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198**  
 R\$ 43,8500 R\$ 6.577,5000 1

**Williams Centro De Distribuicao De Medicamentos Ltda**  
 R\$ 43,9900 R\$ 6.598,5000 1

**Pro Fix Produtos Medicos LTDA**  
 R\$ 55,0000 R\$ 8.250,0000 1

**CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI**  
 R\$ 65,0000 R\$ 9.750,0000 1

**Medlinn Hospitalares Ltda - Me**  
 R\$ 69,0000 R\$ 10.350,0000 1

**DMI Material Medico Hospitalar Ltda**  
 R\$ 78,0000 R\$ 11.700,0000 1

**H M Borges**  
 R\$ 89,0000 R\$ 13.350,0000 1

**COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS**  
 1

COLCHAO CAIXA DE OVO D-33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE , ORTOBOM

Colchao Caixa de Ovo medidas. D28 90X1.88X4CM ALT, PAROPAS 1

COLCHAO CAIXA DE OVO D33- 4CM X 1,90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX PLASTICO

COLCHAO CAIXA OVO D33 190X80X6, REAL ESPUMA UNDA

COLCHAO CAIXA DE OVO 188X80X6CM D28, LUCKSPUMA UNIDADE

COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1,88 X 80X4CMS, GYNFLEX UNDA

**Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30**

**COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------



**OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.**  
Código: 38092

**Quantidade:** 50 Pacote  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1,2,3 - Respondeu incorretamente o item solicitado.

**Informações de Última Compra**

**15/01/2024**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** CAMPO OPERATORIO DESC.25X28CM ESTERIL C/RX PRE-LAV.EMB.DUPLA 5UNID 441101, WINNER INDUSTRIES

**Preço Unitário:** 41,9800  
**Quantidade:** 50.0

**27/11/2023**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp  
**Marca:** CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 - DESCTEXTIL

**Preço Unitário:** 42,0000  
**Quantidade:** 120.0

**20/07/2023**

**Fornecedor:** Cientifica Médica Hospitalar Ltda  
**Marca:** CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL

Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 1,1190	R\$ 55,9500	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - TEXPHARMA	UND	-	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,6818	R\$ 84,0900	50	CAMPO OPER 45X50 25G VALENTINNA - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA	UN	Validade do Produto: 06/11/28	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 2,0800	R\$ 104,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. C/FIO DELICATO, CREMER	PCT	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b>	<b>R\$ 41,9800</b>	<b>R\$ 2.099,0000</b>	<b>5</b>	<b>CAMPO OPERATORIO DESC.25X28CM ESTERIL C/RX PRE-LAV.EMB.DUPLA 5UNID 441101, WINNER INDUSTRIES</b>	<b>PCT</b>	<b>CAMPO OPER 45X50 RX 13G ORQUIDEA PT/50 C DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO - MARCA DESCTEXTIL</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30</b>
Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 41,9900	R\$ 2.099,5000	50	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE		-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 42,7000	R\$ 2.135,0000	1	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE - GLESS, BIOTEXTIL	PCT		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 44,8000	R\$ 2.240,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 45,5000	R\$ 2.275,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 COM CADARCO E FIO RADIOPACO PCT C/50 UND - FORTCLEAN, CLEAN	PACOTE		-
Comercial Cirurgica	R\$ 53,0000	R\$ 2.650,0000	50	CAMPO OPERATORIO	CAIXA		-

Preço Unitário: 44,8000  
 Quantidade: 500.0

Rioclarense Ltda-SP					45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA			
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 54,5040	R\$ 2.725,2000	1		CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX PTE C/ 50 UN. - TEXPHARMA - - TEXPHARMA	PACOTE		-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 55,9500	R\$ 2.797,5000	1		AMED	CAIXA C/14 PACOTES	CAMPO OPER HELENA RX 18G 45CMX50CM PT/50	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 60,5511	R\$ 3.027,5550	10		CAMPO OPERAT. 45X50 C/50 C/ RX 13G - CLEAN	PACOTE		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 61,9875	R\$ 3.099,3750	20		CAMPO OPERATORIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 3.100,0000	1		CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX 15G PCT C/50 - ANAPOLIS	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX 15G PCT C/50 - ANAPOLIS ANAPOLIS	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 64,0000	R\$ 3.200,0000	1		COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS	PACOTE	tenho 40pct	-
HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 69,9500	R\$ 3.497,5000	50		CAMPO OPERATORIO (45X50CM) 20G C/50 NAO ESTERIL C/FIO RX EUROPA, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN	-	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 74,9705	R\$ 3.748,5250	1		F08410-PCT - COMP. CAMPO OPERAT. N/EST. 45X50CM C/FIO RX-EUROPA-PCT	PCT	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 5.873,0000	50		CAMPO OPERAT 45X50 35G N/ESTERIL RX C/50 VALENTINNA, AMED	PCT		-

	Medical Shopping Produtos Hospitalares Eireli	R\$ 135,0000	R\$ 6.750,0000	1	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO N/EST. 45X50CM C/FIO RX 35 GR PCTE C/50 UN, POLAR FIX	PACOTE	-
--	---	--------------	----------------	---	--	--------	---

3

**DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE**  
 Código: 37272

**Quantidade:** 12 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.

**Informações de Última Compra**

**15/01/2024**

**Fornecedor:** Científica Médica Hospitalar Ltda

**Marca:** DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.4 C/12, WALTEX

**Preço Unitário:** 5,0900

**Quantidade:** 12.0

**27/11/2023**

**Fornecedor:** Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

**Marca:** DRENO PENROSE N54 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX

**Preço Unitário:** 2,3700

**Quantidade:** 20.0

**26/10/2023**

**Fornecedor:** Medlinn Hospitalares Ltda - Me

**Marca:** DRENO PENROSE C/GAZE NR.04

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 3,4718	R\$ 41,6616	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,0900	R\$ 61,0800	12	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.4 C/12, WALTEX	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 9,9900	R\$ 119,8800	1	DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEX 0113, DRENO PENROSE C/GAZE NR.04 ESTERIL WALTEX 0113, CIRURGICA BRASIL	CX		-

ESTERIL  
WALTEX  
0113, DRENO  
PENROSE  
C/GAZE  
NR.04  
ESTERIL  
WALTEX  
0113,  
CIRURGICA  
BRASIL

Preço Unitário: 17,9900

Quantidade: 20.0

4

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM -&gt; FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL) - UNIDADE</b> Código: 38083	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,8520	R\$ 61,3440	700	COMPRESSA GAZE EST 7,5 X 7,5 13F C/FIO RADIOP. C/10 (HERIKA)-AMERICA	UNIDADE		-
<b>Quantidade:</b> 72 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,7200	R\$ 411,8400	36	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE	ENV		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30</b>
<b>Justificativa</b> ;1 - Respondeu incorretamente o item solicitado.	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 10,1900	R\$ 733,6800	36	VICRYL BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	ABS PGA 3-0 AG1/2 CIL2,6-70CM XYJ316H	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda				FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE			
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
<b>Marca:</b>	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE							
<b>Preço Unitário:</b>	5,7200							
<b>Quantidade:</b>	72.0							
<b>27/11/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico							

<b>Marca:</b>	Hospitalar Ltda FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	5,7200
<b>Quantidade:</b>	72.0
<b>26/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.3CM 151030, POLYSUTURE
<b>Preço Unitário:</b>	5,7200
<b>Quantidade:</b>	36.0

5

FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE Código: 6686	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 24 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não atinge faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI <b>Marca:</b> FIO NYLON PRETO No5-0	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 39,6000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1590	R\$ 51,8160	24	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE	CAIXA	NYLON 5-0 AG2,5 1/2 CORT BC50MT25 C/24	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 60,0000	24	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 5-0 45CM AG.2,5CM NP54350, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 31,1348	R\$ 747,2352	1	MONONYLON 3-0 C/AG 3 CM C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-

	AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE
<b>Preço Unitário:</b>	2,1590
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>26/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE
<b>Preço Unitário:</b>	2,1590
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>20/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE
<b>Preço Unitário:</b>	2,1600
<b>Quantidade:</b>	48.0

6

FIO CIRUR. NYLON PRETO LACADO 0 AG 4CM 1/2 CIRC. CILINDRICA -> COM NO MINIMO 150CM MONOFILAMENTADO - UNIDADE Código: 27676	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 192 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,6500	R\$ 316,8000	24	MONONYLON Preto, TECHNOFIO	CAIXA		-
<b>Justificativa</b> ;1 - Não atinge faturamento mínimo.	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b>	<b>R\$ 5,3100</b>	<b>R\$ 1.019,5200</b>	<b>24</b>	<b>FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO No 0 LACADO, COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA),, SHALON</b>	<b>CAIXA</b>	<b>NYLON PRETO LACADO 0 AG 4CM 1/2 CIRC. CILINDRICA - shalon</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30</b>
<b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b>	<b>MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b>	<b>R\$ 5,4167</b>	<b>R\$ 1.040,0064</b>	<b>24</b>	<b>NYLON LAC.PRETO MON. 0 C/AG.4MR (CX 24 ENV), SHALON</b>	<b>CX</b>		-

<b>Preço Unitário:</b> 5,3100 <b>Quantidade:</b> 192.0	MONOFILAMENTO No 0 LACADO, COM 120 A 150 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BARIATRICA),, SHALON	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 3.667,2000	12	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV	-
		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 31,1348	R\$ 5.977,8816	1	MONONYLON 3-0 C/AG 3 CM C/24 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	-

7

FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. -> FIO NYLON 0 C/45 A 70CM AG3/8 4.0CM CORT.- FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE Código: 38927	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 24 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - Não atinge faturamento mínimo.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4500	R\$ 34,8000	1	NYLON 0 C/ AGULHA 4 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO	-	NYLON 0 C/ AGULHA 4 CM 3/8 CX C/24 - TECHNOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	-
<b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1667	R\$ 52,0008	24	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE	CAIXA		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30</b>
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI <b>Marca:</b> FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE <b>Preço Unitário:</b> 2,1667 <b>Quantidade:</b> 24.0 <b>23/01/2023</b>	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 2,4167	R\$ 58,0008	24	FIO NYLON MONOFILAMENTO PRETO 0 45CM C/ AGULHA 3/8 CIR TRG 4,0CM, SHALON	CAIXA		-
<b>Fornecedor:</b> LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 19,1000	R\$ 458,4000	24	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 0 AGULHA MCR 40 (HRX 40) 1/2 CIRC 40MM PRETO 150CM (75CM LOOP) - REF. NP87310, POLYSUTURE	ENV		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 30,9450	R\$ 742,6800	1	MONONYLON 2-0 C/AG 3,0CM CIR 3/8 TECHNOFIO, ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX		-

<b>Marca:</b>	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	24.0
<b>06/01/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
<b>Marca:</b>	FIO NYLON 0 C/45CM AG3/8 4.0CM CORT. , BIOLINE
<b>Preço Unitário:</b>	2,0000
<b>Quantidade:</b>	24.0

8

HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE Código: 25483	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -&gt; HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE Código: 25483</b> <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1,2 - Não atinge faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b>	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 64,7883	R\$ 323,9415	1	ESPONJA HEMOSTAT GELFOAN 80X125MM X 10 MM HEMOSPON	UNIDADE	-	-
	Deal Vital Comercio De Material Cirurgico E Hospitalar Ltda	R\$ 81,0000	R\$ 405,0000	1	HEMOSTATICO 125X80X10MM CS610 CURASPON - CURASPON	ENV	-	-
	<b>Equipex Comércio de Materiais Médico Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 110,0000</b>	<b>R\$ 550,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESPONJA HEMOST. 125X80X10 HEMOSPON - MAQUIRA</b>	<b>UND</b>	.	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30</b>
	L V MED EIRELI	R\$ 119,0000	R\$ 595,0000	15	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX	-	-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 125,0000	R\$ 625,0000	1	SURGISPON-ESPONJA DE GELATINA 80X125X10, AEGIS	UN	-	-



HEMOSPON - MAQUIRA		LIFESCIENTES - DANIALEX					
<b>Preço Unitário:</b> 110,0000							
<b>Quantidade:</b> 5.0							
<b>27/11/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Viva Comércio Importação e Exportação Ltda	R\$ 129,0000	R\$ 645,0000	15	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX -
<b>Marca:</b>	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 152,5000	R\$ 762,5000	1	ESPONJA HEMOSTATICA , MAQUIRA	PACOTE -
<b>Preço Unitário:</b> 259,0000		RI Surgical Care Ltda	R\$ 172,5000	R\$ 862,5000	5	ESPONJA HEMOSTATICA HEMOSPON 80X125X10MM, MAQUIRA	ENV -
<b>Quantidade:</b> 15.0		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 925,0000	1	HEMOSTATICO ULTRAFOAM AVITENE 8X12,5CMX0,3CM, BARD BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD	UN - -
<b>26/10/2023</b>							
<b>Fornecedor:</b>	Medlinn Hospitalares Ltda - Me						
<b>Marca:</b>	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 259,0000	R\$ 1.295,0000	1	HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, HEMOSTATICO ABSORVIVEL 125X80X10MM TAM.100 15UNID CURASPON CS-610, CURAMEDICAL	CX -
<b>Preço Unitário:</b> 259,0000							
<b>Quantidade:</b> 30.0							

9

ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE --> PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATÓXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	1000	ISOLADOR DE PRESSAO - DORA/BAIN, BAIN	CAIXA		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6500	R\$ 65,0000	1	ISOLADOR DE PRESSAO (CONECTOR)	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

<b>MINISTERIO DA SAÚDE.</b> Código: 25996	
<b>Quantidade:</b>	100 Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>15/01/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Científica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	ISOLADOR DE PRESSAO (CONECTOR) 17MM, FORTE CARE
<b>Preço Unitário:</b>	0,6500
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>26/10/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO
<b>Preço Unitário:</b>	0,9000
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>26/09/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Elo Distribuicao Ltda - Epp
<b>Marca:</b>	TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO
<b>Preço Unitário:</b>	0,9000
<b>Quantidade:</b>	30.0

Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000	1	<b>17MM, FORTE CARE</b> TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 - NIPRO	1	<b>Cruz</b> <b>15/01/2024</b> <b>13:30</b> TRANSDUTOR DE PRESSAO MOD TP41 NIPRO MEDICAL CORP PROD MEDICOS LTDA
-----------------------------	------------	-------------	---	---	---	---

10	<b>LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG</b> Código: 58447	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
	<b>Quantidade:</b>	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 6,5400	R\$ 575,5200	48	Linha Venosa de 8 mm Com Catabolha , esteril - RMDESC, BAIN	Caixa	-	
	<b>Marcas</b>								
	<b>Preferidas:</b>								
	<b>Justificativa</b>	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 14,5000</b>	<b>R\$ 1.276,0000</b>	<b>44</b>	<b>LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO</b>	<b>UND</b>	<b>CAIXA FECHADA COM 44 UNIDADES</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</b> <b>15/01/2024</b> <b>13:30</b>
	;1 - Não atinge faturamento mínimo.								
	<b>Informações de Última Compra</b>								
	<b>15/01/2024</b>								

**Fornecedor:** Santé Medica Hospitalar Ltda

**Marca:** LINHA SANGUE VENOSA ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE, NIPRO

**Preço Unitário:** 14,5000

**Quantidade:** 88.0

**27/11/2023**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp

**Marca:** LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO

**Preço Unitário:** 10,4000

**Quantidade:** 20.0

**26/10/2023**

**Fornecedor:** Ello Distribuicao Ltda - Epp

**Marca:** LINHA DE SANGUE VENOSA P HEMODIALISE - NIPRO

**Preço Unitário:** 9,5000

**Quantidade:** 100.0

11

**LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0400	R\$ 1.456,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,0510	R\$ 1.471,4000	200	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 6,5 CAIXA- LEMGRUBER (UV:200), LEMGRUBER	-	-	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1300	R\$ 1.582,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 DIAL - MUCAMBO	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 DIAL - MUCAMBO MUCAMBO S/A	-

DA SAUDE Código: 22482									
<b>Quantidade:</b>	1400 Pares	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,1500	R\$ 1.610,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS CX C/200 PARES, LEMGRUBER	CAIXA	-	-
<b>Marcas</b>	ACEITA								
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA								
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>15/01/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,2600	R\$ 1.764,0000	50	LUVA CIR LATEX C/PO MEDIX TAM 6.5 PAR, MEDIX	PACOTE	-	-
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3091	R\$ 1.832,7400	1	LUVA CIRURGICA EST 6,5 - - LEMGRUBER	Pares	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,0400	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3738	R\$ 1.923,3200	200	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 NEW HAND LEMGRUBER, TARGA S/A	PR	-	-
<b>Quantidade:</b>	1400.0								
<b>27/11/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Alfalagos Ltda	R\$ 1,3824	R\$ 1.935,3600	1	LUVA CIRURGICA EST 6,5 - - LEMGRUBER	Pares	-	-
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,3900	R\$ 1.946,0000	200	LUVA SENSITEX N 6,5 CX.C/200 P MUCAMBO, MUCAMBO	-	-	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont? m 200(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
<b>Preço Unitário:</b>	1,0600								
<b>Quantidade:</b>	1400.0								
<b>26/10/2023</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,4600	R\$ 2.044,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX N 6.5 EST. CX200 MUCAMBO, MUCAMBO	CAIXA	-	-
<b>Marca:</b>	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1,5003	R\$ 2.100,4200	1	LUVA CIRURGICA LATEX EST N.6,5 SENSITEX - MUCAMBO - MUCAMBO S/A	PR	-	-
<b>Preço Unitário:</b>	1,1200	Carvamay Comercio De Medicamentos E Perfumaria Ltda	R\$ 1,5600	R\$ 2.184,0000	1	LUVA ESTERIL CIRURGICA - COM LATEX - COM PO - TAM 6.5 - (DESCARPACK), DESCARPACK	caixa	-	-
<b>Quantidade:</b>	900.0	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 1,6960	R\$ 2.374,4000	1	LUVA CIR. ESTERIL 6,5 (PAR) - MEDIX	UN	-	-

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 2.506,0000	1	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX	CX	-
--------------------------------	------------	----------------	---	--------------------------------------	----	---

12

RESPIRADOR HOSPITALAR C/PURIFICADOR SEMIFACIAL FILTRANTE N95 - FORMATO DOBRÁVEL, LADO INTEIRO BRANCO, SOLDA ULTRA SONICA EM TODO SEU PERIMETRO POSSUINDO CAMADA FILTRANTE TRATADA ELETROSTATICAMENTE, PROTEÇÃO CONTRA BACILO DA TABERCULOSE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, MODELO N95, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE E NO MINISTERIO DO TRABALHO. MASCARA RESPIRATÓRIA N95 PFF2 BRANCA COM CLIP NASAL E SEM VALVULA Código: 22848	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b> 2000 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>15/01/2024</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE <b>Preço Unitário:</b> 0,9980 <b>Quantidade:</b> 2000.0 <b>26/10/2023</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE <b>Preço Unitário:</b> 1,0500 <b>Quantidade:</b> 1000.0 <b>23/06/2023</b>	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9980	R\$ 1.996,0000	1	MASCARA DESCARTAVEL PFF2 N 95 , LIFE CARE	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 15/01/2024 13:30
	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,1900	R\$ 2.380,0000	50	Mascara respirador tipo N95 dobravel com Anvisa e Inmetro - NEVE	PECA		-
	H M Borges	R\$ 1,5500	R\$ 3.100,0000	1	MASCARA RESPIRADORA HOSPITALAR N95, NUTRIEX	UND		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 2,5900	R\$ 5.180,0000	1	MASCARA RESPIRADOR PFF-2S, VENKURI	PCT		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 4,3200	R\$ 8.640,0000	1	RESPIRADOR DESCARTAVEL PCT C/1UN PFF2 9920H HB004419667, 3M	CAIXA	-	-
	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 4,8500	R\$ 9.700,0000	1	RESPIRADOR TIPO MASCARA PFF2 UN , PROTECTME	Unidade		-



INTRACORP  
05010008,  
VENKURI

**Preço Unitário:** 49,0000

**Quantidade:** 10.0

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Ello Distribuicao Ltda - Epp	1	R\$ 2.099,0000
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 6.577,5000
Santé Medica Hospitalar Ltda	1	R\$ 1.276,0000
Equipex Comércio de Materiais Médico Hospitalares Ltda	1	R\$ 550,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	3	R\$ 1.582,0800
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 2.407,8400
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	3	R\$ 1.123,3368
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	R\$ 542,8000
<b>Total:</b>	<b>13</b>	<b>R\$ 16.158,5568</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.158,5568

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar